
FONTE 0.500 - CREDORES DE OBRIGAÇÕES DE BAIXO VALOR - Março/2023

Nº Proc. Administrativo
Identificação acerca do 
contrato administrativo 
objeto do pagamento

Identificação de processo licitatório em que 
se fundou o contrato

Data de vencimento da 
obrigação a ser paga

Identificação de parcela, 
quando não se tratar de 

pagamento único

Número do documento de 
cobrança, assim como data do 

protocolamento do mesmo

Data de 
emissão do 

"atesto"

Valor da 
liquidação

Data do 
efetivo 

pagamento

Valor 
efetivamente 

pago
Nome do Credor CPF/CNPJ Ordenador de despesas CPF ordenador 

de despesas
Justificativa de quebra da ordem 

cronológica

04410037.001807/2022-40 060/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 017/2022 02/03/2023 * NFSe 273 31/01/2023 R$ 8.931,00 28/02/2023 R$ 8.931,00 MARCOS CÉSAR SILVA DO NASCIMENTO 23.694.943/0001-67 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410101.000592/2022-29 2023NE000218 Inexigibilidade de Licitação n° 01/2023 06/03/2023 * 202304 07/02/2023 R$ 1.530,00 24/02/2023 R$ 1.530,00 FÓRUM NACIONAL DE GESTORES DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA - FORTEC15.258.821/0001-08 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000036/2023-74 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018 07/04/2023 * NFSe 13334 08/03/2023 R$ 12,91 10/03/2023 R$ 12,91 JOSÉ AVAILTON DA CUNHA - ME 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000036/2023-74 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018 07/04/2023 * NFSe 13335 08/03/2023 R$ 281,90 10/03/2023 R$ 281,90 JOSÉ AVAILTON DA CUNHA - ME 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.000547/2023-96 023/2019 - FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018 07/04/2023 * NFSe 13336 08/03/2023 R$ 22,25 10/03/2023 R$ 22,25 JOSÉ AVAILTON DA CUNHA - ME 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410101.000093/2023-12 2023NE000292 Inexigibilidade de Licitação nº 14/2023 07/04/2023 * Boleto 2940919196177526 08/03/2023 R$ 185,00 10/03/2023 R$ 185,00 Instituto Nacional da Propriedade Industrial – INPI 42.521.088/0001-37 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410101.000079/2023-19 2023NE000291 Inexigibilidade de Licitação nº 15/2023 07/04/2023 * Boleto 2940919196178374 08/03/2023 R$ 185,00 10/03/2023 R$ 185,00 Instituto Nacional da Propriedade Industrial – INPI 42.521.088/0001-37 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410101.000094/2023-67 2023NE000302 Inexigibilidade de Licitação nº 19/2023 09/04/2023 * Boleto 2940919196178407 10/03/2023 R$ 185,00 10/03/2023 R$ 185,00 Instituto Nacional da Propriedade Industrial – INPI 42.521.088/0001-37 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410101.000084/2023-21 2023NE000299 Inexigibilidade de Licitação nº 17/2023 09/04/2023 * Boleto 2940916230023951 10/03/2023 R$ 94,00 10/03/2023 R$ 94,00 Instituto Nacional da Propriedade Industrial – INPI 42.521.088/0001-37 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410002.003884/2022-31 2023NE001366 Termo de Dispensa de Licitação nº 40/2022 12/03/2023 * NFSe 9924 13/03/2023 R$ 2.089,00 31/03/2023 R$ 2.089,00 M2 PLACAS E REVESTIMENTOS LTDA 11.621.320/0001-85 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410035.001030/2023-14 010/2020 - FUERN Dispensa de Licitação n° 005/2020 - FUERN 14/04/2023 * NFSe 803 15/03/2023 R$ 972,40 31/03/2023 R$ 972,40 DE FATO COMUNICAÇÃO EIRELI - ME 24.104.330/0001-95 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410101.000058/2023-01 2023NE000324 Inexigibilidade de Licitação n° 23/2023 14/04/2023 * Boleto 57411 15/03/2023 R$ 2.715,00 31/03/2023 R$ 2.715,00 Associação Nacional de Entidades Promotoras de Empreendimentos Inovadores - ANPROTEC 03.636.750/0001-42 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410101.000047/2023-13 2023NE000300 Inexigibilidade de Licitação nº 16/2023 15/04/2023 * Boleto 2940916230140817 16/03/2023 R$ 118,00 17/03/2023 R$ 118,00 Instituto Nacional da Propriedade Industrial – INPI 42.521.088/0001-37 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410101.000074/2023-96 2023NE000323 Inexigibilidade de Licitação nº 22/2023 15/04/2023 * Boleto 2940919230159042 16/03/2023 R$ 185,00 31/03/2023 R$ 185,00 Instituto Nacional da Propriedade Industrial – INPI 42.521.088/0001-37 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410234.000014/2023-68 2023NE000329 Inexigibilidade de Licitação nº 20/2023 19/04/2023 * Boleto 2823426000025631 20/03/2023 R$ 1.013,00 31/03/2023 R$ 1.013,00 Fórum Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Educação (ANPED) 30.018.410/0001-20 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410101.000128/2023-13 2023NE000328 Inexigibilidade de Licitação nº 21/2023 19/04/2023 * Boleto 2940917230099774 20/03/2023 R$ 166,00 31/03/2023 R$ 166,00 Instituto Nacional da Propriedade Industrial – INPI 42.521.088/0001-37 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410101.000134/2023-71 2023NE000362 Inexigibilidade de Licitação nº 25/2023 19/04/2023 * Boleto 2940919230109677 20/03/2023 R$ 185,00 31/03/2023 R$ 185,00 Instituto Nacional da Propriedade Industrial – INPI 42.521.088/0001-37 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410002.000423/2023-98 2023NE000363 Inexigibilidade de Licitação nº 024/2023 20/04/2023 * Boleto 111114 21/03/2023 R$ 12.000,00 31/03/2023 R$ 12.000,00 Associação Brasileira dos Reitores das Universidades Estaduais e Municipais – ABRUEM 37.116.589/0001-06 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16

04410007.002868/2022-81 2023NE000166 Dispensa de Licitação n° 002/2023 – FUERN 21/04/2023 * NFSe 26 22/03/2023 R$ 3.750,00 31/03/2023 R$ 3.750,00 PROGEST - GESTÃO E PROJETOS DE ENGENHARIA EIRELI 29.556.334/0001-28 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-16


